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Pfijem Zadosti o dotaci na MAS

Nazev MAS
Registracni Cislo MAS
Cislo vyzvy
Podpis zastupce MAS

Reg. ¢islo | C. Fiche Nazev
Zadatele
1/2008/001 6 Obec Dolni
TéSice
1/2008/002 1 ZD
Partutovice
1/2008/003 6 TJ Sokol
Velka
1/2008/004 4 Martin
Polak
1/2008/005 4 Obec Teplice
n/B
1/2008/006 5 Obec Usti
1/2008/007 6 Obec
Klokodi
1/2008/008 5 Obec

Partutovice

Rozvojové partnerstvi Regionu Hranicko
07/002/41100/671/000041
Vyzva €.1/2008

Nazev
projektu

At se mame kde
schazet aneb
viceucelovy
dim
Modernizace
technologie
dojirny
Hristé pro 21.
stoleti
Pofizeni
lesnické
techniky
Nakup
techniky pro
udrzbu lest
v Teplicich n/B
Uprava
verejného
prostranstvi
v okoli kostela
Kulturné
spolecenské
centrum obce
Klokoci
Verejné
prostranstvi
v oblasti
autobusové
to¢ny v obci

Datum
pfijeti

16/09/08

22/09/08

22/09/08

23/09/08

23/09/08

23/09/08

23/09/08

23/09/08

PozZadova
na dotace
v K¢
1.199.000

1.000.000

899.345

294.525

380.687

470.786

190.400

800.000

Rozpocet
celkem v K¢

1.498.750

2.684.640

1.124.181

589.050

761.375

588.483

245.200

2.004.445
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1/2008/009

1/2008/010

1/2008/011

1/2008/012

1/2008/013

1/2008/014

1/2008/015

1/2008/016

1/2008/017

1/2008/018

1/2008/019

1/2008/020

Arnost
Hradil

Obec
Rouské

Obec H.
Ujezd

Obec
Provodovice

Obec
Vsechovice
Obec
Opatovice

Obec
Zamrsky

JUKO
Rouské
Klub seniora
Rouské

Golf Club
Radikov

Obec Rakov

TJ Tatran
Vsechovice

Partutovice
Ze smeti
cenna
surovina
Uprava navsi
obce Rouské I.
etapa
Vybudovani
zazemi
sportovniho
arealu
Obnova
stdvajicich
ploch
sousedicich
s vyletistém
v Provodovicic
h
Zelené
Vsechovice
Uprava
verejné zelené
v Opatovicich
Verejna
prostranstvi
v obci Zamrsky
Babicin
dvorecek
Viceucelové
seniorské
centrum
Zavlazovaci
systém aredlu
Golf Club
Radikov
Obnova
obecnich
budov pro
spolkové
aktivity
Modernizace
tribuny, Saten
a socialniho
zatizeni — 1.
etapa

23/09/08

24/09/08

24/09/08

24/09/08

24/09/08

24/09/08

24/09/08

25/09/08

25/09/08

25/09/08

25/09/08

25/09/08

700.000

800.000

671.031

400.720

448.000

468.000

800.000

280.000

196.800

1.199.757

540.800

296.000

1.606.500

1.015.000

838.789

500.900

560.000

585.000

1.100.055

350.000

246.000

6.432.244

728.000

370.000
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1/2008/021 6 Obec Infrastruktura | 25/09/08 | 1.092.430 1.666.657
Skalicka pro spolkovy
Zivot a sport

ve Skalicce
1/2008/022 6 Obec Nové hristé 25/09/08 | 1.125.626 1.440.783
Byskovice v pozarni
nadrzi
1/2008/023 6 Obec Venkovni areal | 25/09/08 568.000 710.000
Malhotice pro
volnocasové
aktivity
1/2008/024 6 Obcanské Multifunkéni | 25/09/08 160.800 201.000
sdruzeni mistnost
o.s.Californi | k rozvoji télai
e ducha
1/2008/025 6 Cesky svaz Dilna femesel | 25/09/08 168.000 210.000
Zen
1/2008/026 6 Dechova Prestavba 25/09/08 283.818 354.773
hudba byvalé kotelny
Hustopece v budové
n/B kulturniho
domu na
multifunkéni
zkusebnu pro
hudebni
spolky

Celkem 15.434.525 @ 28.411.825




